ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS
DECRETO MUNICIPAL N° 096 DE 26 DE MAIO DE 2025

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, Prefeito Municipal de
General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas por leis considerando o requerimento feito pelo
servidor municipal:

DECRETA

ART. 1º - Em Conformidade com o Regime Jurídico Único dos
Servidores Municipais de General Carneiro, fica concedido a Sr.ª
NEUZA DE FATIMA WALEK, MAT 1051, servidora pública, cargo
de Auxiliar de Serviços Diversos, o RETORNO DA LICENÇA
SEM VENCIMENTOS, na data de 02 de Junho de 2025.

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, PR, em 26 de
Maio de 2025.

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcia Freitas da Rocha Wasmann

Código Identificador:A9BE965A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/05/2025. Edição 3284
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

05/06/2025, 11:40 Prefeitura Municipal de General Carneiro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A9BE965A/fb8299c3ea9db117fde2d5dd4fbddc6dfb8299c3ea9db117fde2d5dd4fbddc6d 1/1